SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 168, DE 13 DE OUTUBRO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta no Memorando Nº 037/2016 - DTO do Departamento de Terapia
Ocupacional

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão

Examinadora da Seleção Pública para Professor Substituto na Área de Terapia Ocupacional.

Profª. Ana Luiza Ferrer - SIAPE 2097900 - Presidente
Profª. Dani Laura Preuzzolo - SIAPE 1798103
Profª. Kayla Araújo Ximenes Aguiar Palma - SIAPE 1873978
Profª. Rita de Cássia de Oliveira Barcellos - SIAPE 239268 - Suplente

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde